
Uchwała Nr XXXVII.482.2017 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 08 grudnia 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Gminy Nadarzyn 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W związku z nagłą śmiercią Wójta Gminy Nadarzyn Pana Janusza Grzyba w dniu 08 grudnia 2017 r. 

ogłasza się okres żałoby na terenie Gminy Nadarzyn w dniach od 08 grudnia 2017 r. do dnia  

11 grudnia 2017 r.  

  

§ 2 

Na znak żałoby na budynku Urzędu Gminy Nadarzyn i budynkach jednostek organizacyjnych Gminy 

oraz na terenie Gminy Nadarzyn umieszcza się flagę narodową z kirem. 

 

§ 3 

Ze względu na żałobę zaleca się odwołanie na terenie Gminy Nadarzyn wszystkich imprez 

o charakterze rozrywkowym. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Nadarzyn oraz Sekretarzowi Gminy 

Nadarzyn. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


